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Ihmiset rakastavat intohimoisesti taidetta, erityisesti
musiikkia. Tämä nousee selkeästi esille Digitodayn
tämänviikkoisessa kyselyssä, jossa yli 3000 ihmistä kommentoi
esitystä tekijänoikeuslaiksi.

Sunnuntai-illan ja perjantaiaamun välisenä aikana Digitodayn
sivulla olleessa kyselyssä annettiin 4542 ääntä, joista vain 80
puolusti lakiesitystä. Mielipidesivuilla julkaistiin 3025
kommenttia. Satakunta kommenttia jätettiin julkaisematta
asiattoman kielenkäytön vuoksi.

Keskustelu jatkuu Taloussanomien IT Telecom -
keskustelufoorumilla: Yli 4000 moittii Tanja Karpelan
tekijänoikeuslakia.

Hallituspuolueet päättivät keskenään, ettei lakiesitykseen tehdä
muutoksia suuren valiokunnan istunnossa perjantaina.
Mukaan liitetään ponsi, joka velvoittaa hallitusta
seuraamaan, että kuluttajille annetaan riittävä mahdollisuus
muutaman kopion tekoon henkilökohtaiseen käyttöön.

Digitoday toimitti sivistysvaliokunnan ja suuren
valiokunnan jäsenille väliaikatietoja kansalaisten mielipiteistä
sekä keskiviikkona että torstaina:

Suuren valiokunnan jäsenille ja varajäsenille lähettiin
seuraava viesti torstaina:

Arvoisat suuren valiokunnan jäsenet

Esitys uudeksi tekijänoikeuslaiksi on herättänyt suurta
kiinnostusta. Verkkojulkaisu Digitodayn äänestys- ja
kommenttipalstalla yli 4100 ihmistä äänesti esitystä vastaan ja
yli 2800 kommentoi sitä myös sanallisesti.

Kommenteissa on noussut - ainakin lukumääräisesti - kaksi
asiaa ylitse muiden: rakkaus musiikkiin ja usko lakiin.

Musiikin rakkaus ilmenee viesteissä ennen kaikkea haluna
suojata alkuperäis-cd:tä ja tarpeena ottaa musiikki mukaan
turvallisesti ja kätevästi.
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Vastaajat uskovat lakiin monella tavalla. Heillä on vakaa
luottamus siihen, että laki, oikeudenmukaisuus ja kohtuus
takaa heille oikeuden käyttää ostamaansa musiikkia tai muuta
sisältöä laite- ja paikkariippumattomasti.

Sadoissa kommenteissa kannetaan myös huolta siitä, että
teosten suojauksen purkaminen on vastoin lakia vaikka
sen valvominen olisikin mahdotonta. Kukaan ei halua olla
"?rikollinen"?.

Lisäksi vastaajia huolettaa se, että tietoinen lain rikkominen
alentaa lain kunnioitusta yleisemminkin.

Kommenttien tulo jatkuu myös tänään torstaina.

Voitte tutustua kansalaisten mielipiteisiin lakiehdotuksesta
osoitteessa http://www.digitoday.fi/kyselyt/tekijanoikeus/
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